

## FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ - SC

## VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **77/2025 FME**  
TIPO: **MP**  
Pregoeiro: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

## OBJETO AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS DESTINADOS À PREMIAÇÃO DAS

TOTAL DO PROCESSO:			<b>345.000,00</b>
FORNECEDOR	<b>H.F. SOLUÇÕES LTDA</b>	CNPJ/CPF: <b>17886949000133</b>	TOTAL: <b>345.000,00</b>
<b>1</b>			
Itens do lote:	<b>28</b>	Valor Inicial: <b>839.519,03</b>	Valor final: <b>345.000,00</b> Valor reajustado: <b>345.000,00</b>
Item:	<b>1</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 1 - TROFÉU MODELO OLIMPÍADA ENTRE EMPRESAS - TRANSITÓRIO -TAMANHO:</b>			
Quantidade:	<b>1</b>	Valor unitário: <b>2.055,69</b>	Valor total item: <b>2.055,69</b>
Item:	<b>2</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 2 - TROFÉU MODELO OLIMPÍADA ENTRE EMPRESAS - TAMANHO: 60CM TROFÉU</b>			
Quantidade:	<b>9</b>	Valor unitário: <b>1.262,85</b>	Valor total item: <b>11.365,65</b>
Item:	<b>3</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 3 - TROFÉU MODELO MUNICIPAL DE FUTEBOL AREIA, SUÍÇO, SOCIETY, CAMPO E</b>			
Quantidade:	<b>36</b>	Valor unitário: <b>439,86</b>	Valor total item: <b>15.834,96</b>
Item:	<b>4</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 3 - TROFÉU MODELO MUNICIPAL DE FUTEBOL AREIA, SUÍÇO, SOCIETY, CAMPO E</b>			
Quantidade:	<b>36</b>	Valor unitário: <b>513,87</b>	Valor total item: <b>18.499,32</b>
Item:	<b>5</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 3 - TROFÉU MODELO MUNICIPAL DE FUTEBOL AREIA, SUÍÇO, SOCIETY, CAMPO E</b>			
Quantidade:	<b>51</b>	Valor unitário: <b>597,20</b>	Valor total item: <b>30.457,20</b>
Item:	<b>6</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 4 - TROFÉU MODELO CAMPEONATOS GENÉRICOS - APOIO FME. TAMANHOS:</b>			
Quantidade:	<b>30</b>	Valor unitário: <b>7,79</b>	Valor total item: <b>233,70</b>
Item:	<b>7</b>	Unidade: <b>UN</b> Marca: <b>propria</b> Modelo: <b>propria</b>	
<b>MODELO 4 - TROFÉU MODELO CAMPEONATOS GENÉRICOS - APOIO FME. TAMANHOS:</b>			
Quantidade:	<b>30</b>	Valor unitário: <b>11,15</b>	Valor total item: <b>334,50</b>

Item: 8      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 4 - TROFÉU MODELO CAMPEONATOS GENÉRICOS - APOIO FME. TAMANHOS:**

Quantidade: 30      Valor unitário: 17,78      Valor total item: 533,40

---

Item: 9      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 4 - TROFÉU MODELO CAMPEONATOS GENÉRICOS - APOIO FME. TAMANHOS:**

Quantidade: 30      Valor unitário: 24,73      Valor total item: 741,90

---

Item: 10      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 5 - TROFÉU MODELO TAMANHO: 18CM TROFÉU AMADEIRADO NA COR PRETA COM**

Quantidade: 64      Valor unitário: 8,87      Valor total item: 567,68

---

Item: 11      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 6 - TROFÉU MODELO TAMANHO: 45CM TROFÉU EM MDF NA BASE LAQUEADO NA**

Quantidade: 20      Valor unitário: 123,84      Valor total item: 2.476,80

---

Item: 12      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 6 - TROFÉU MODELO TAMANHOS: 55CM TROFÉU EM MDF NA BASE LAQUEADO NA**

Quantidade: 20      Valor unitário: 182,38      Valor total item: 3.647,60

---

Item: 13      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 6 - TROFÉU MODELO TAMANHOS: 60CM TROFÉU EM MDF NA BASE LAQUEADO NA**

Quantidade: 20      Valor unitário: 236,04      Valor total item: 4.720,80

---

Item: 14      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 6 - TROFÉU MODELO TAMANHOS: 65CM TROFÉU EM MDF NA BASE LAQUEADO NA**

Quantidade: 20      Valor unitário: 250,55      Valor total item: 5.011,00

---

Item: 15      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 7 - MODELO TROFÉU HOMENAGEM 15CM TROFÉU COM BASE EM MDF LAQUEADO NA**

Quantidade: 20      Valor unitário: 313,38      Valor total item: 6.267,60

---

Item: 16      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 8 - MODELO PLACA HOMENAGEM 10CM PLACA COMPOSTA POR ACRÍLICO INCOLOR**

Quantidade: 20      Valor unitário: 36,02      Valor total item: 720,40

---

Item: 17      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 9 - PLACA HOMENAGEM 16X16 ESTOJO AVELUDADO DE 16X16CM NA COR PRETA,**

Quantidade: 20      Valor unitário: 196,24      Valor total item: 3.924,80

---

Item: 18      Unidade: UN      Marca: **propria**      Modelo: **propria**

**MODELO 10 - PLACA HOMENAGEM 20X16 ESTOJO AVELUDADO DE 20X16CM NA COR PRETA,**

Quantidade: 20      Valor unitário: 217,47      Valor total item: 4.349,40

---

Item: 19	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 11 - GOLEADOR 15CM TROFÉU EM MDF LAQUEADO NA COR PRETA COM 22CM DE</b>			
Quantidade: 40	Valor unitário: 165,19	Valor total item: 6.607,60	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 12 - DEFESA MENOS VAZADA 16CM TROFÉU EM MDF LAQUEADO NA COR PRETA</b>			
Quantidade: 40	Valor unitário: 164,60	Valor total item: 6.584,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 13 - TROFÉU PERSONALIZADO JESTI TROFÉU EM MDF, ALTURA DE 45CM, BASE DE</b>			
Quantidade: 50	Valor unitário: 151,01	Valor total item: 7.550,50	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 14 - MODELO MEDALHA 80MM PERSONALIZADA LOGO OLIMPIÁDA ENTRE EMPRESAS</b>			
Quantidade: 1.300	Valor unitário: 11,42	Valor total item: 14.846,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 15 - MODELO MEDALHA 80MM PERSONALIZADA FME TIMBÓ FRENTE: LOGO FME E</b>			
Quantidade: 8.000	Valor unitário: 8,31	Valor total item: 66.480,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 16 - MODELO MEDALHA 50MM PERSONALIZADA FME TIMBÓ FRENTE: LOGO FME E</b>			
Quantidade: 8.000	Valor unitário: 5,97	Valor total item: 47.760,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 17 - MODELO MEDALHA 50MM PERSONALIZADA JESTI FRENTE: EDIÇÃO E NOME DO</b>			
Quantidade: 2.000	Valor unitário: 6,11	Valor total item: 12.220,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 18 - MODELO MEDALHA QUADRADA 80MM PERSONALIZADA 7ª MEIA MARATONA</b>			
Quantidade: 2.000	Valor unitário: 8,17	Valor total item: 16.340,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 19 - MODELO MEDALHA/MOEDA HOMENAGEM PERSONALIZADA COM CAIXA DE</b>			
Quantidade: 50	Valor unitário: 17,39	Valor total item: 869,50	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
<b>MODELO 20 - MODELO MEDALHA PROMOCIONAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE MEDALHA</b>			
Quantidade: 10.000	Valor unitário: 5,40	Valor total item: 54.000,00	